
ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU                    eTwinning Okulu Misyon Bildirisi 
 

eTwinning Okulları, ortak liderlik 
taahhüdünde bulunmuşlardır. 
 

eTwinning Okullarında liderlik, hem organizasyonun sorumluluğu hem de 
karar verme süreci için paylaşılan bir süreçtir. Okul müdürümüz ve lider 
öğretmenlerimiz, eTwinning'in hem pedagojik hem de profesyonel düzeyde 
sunduğu olanakları öğrencilerin çalışmalrına entegre eder ve tüm personeli 
eTwinning faaliyetlerine dahil olmaları için aktif olarak destekler. 

 
 
 
 
 
 
 
 

      

M I S Y O N 

 
eTwinning Okulları; işbirliğine, paylaşmaya ve 
ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler. 
 

 Okulumuz öğretmenleri, eTwinning ve diğer pedagojik 
aktivitelerini planlamak ve deneyimlerini ve uygulamalarını okul içinde 
ve dışında meslektaşlarıyla paylaşmak için eTwinning Projeleri 
yapmakta ve okul içinde de ekip halinde çalışmaktadırlar. Bir 
eTwinning eylem planı sağlamak için öğretmen ve öğrenci işbirliği 
sağlamak için okul içi, okullar arası ve uluslararası ortakların yer aldığı 
projelerle yenilik ve değişimi yönlendirmek için kullanırlar 

 
eTwinning Okullarındaki öğrenciler, 
değişimin temsilcileridir. 

 
  eTwinning Okulunun geliştirilmesinde öğrenciler proje 
çalışmaları ile   hem pedagojik açıdan hem de teknoloji kullanımında yer 
alan tüm yenilikler kazanmaları açısından önemli bir role sahiptir. 
Öğrenciler merak, keşfetme ve teknolojik ilgileri ile öğretmenlerini ve 
ebeveynlerini eTwinning projelerindeki çalışmalar teşvik ederler. 

 
eTwinning Okulları, diğer okullar 
için model teşkil ederler 
 

  eTwinning Okulu, olarak okulumuzda birçok eTwinning' projesi 
yürütülmekte öğretmenler birbirlerini teşvik etmekte ve başarılarını okul 
web sitesi, sosyal medya hesapları ile yaygınlaştırmakta, kendi 
bölgelerindeki diğer okullar için birer temsilci rolü üstlenmektedir. 
Bölgelerindeki diğer okullara destek olma ve kendilerini geliştirme 
açısından birçok etkinliğe katılmada aktiftirler. 

 
eTwinning Okulları, kapsayıcı ve 
yenilikçi öğrenme kurumlarıdır. 
 

  eTwinning Okulları her düzeyde kapsayıcılık taahhüdünde 
bulunur ve aktif olarak her yetenek ve kültürden öğrenciler, ebeveynleri 
ve daha geniş topluluk için kapsayıcı bir ortam yaratmanın yollarını arar. 
eTwinning Okulu olarak öğretmenlerimiz, tüm okulu öğrenen bir 
organizasyon olarak geliştirmeyi taahhüt eder. Çeşitli yaklaşımlar 
arasında işbirlikçi öğrenme, öğrenci merkezli eğitim, öğrenme 
zamanlarına ve öğrenme alanlarına yönelik esnek yaklaşımları içeren 
yenilikçi pedagojik modelleri kullanarak müfredatlarını desteklemek ve 
sunmak için eTwinning'i kullanıyorlar. 

 
 

 
 

   
 

European School Education Platform - www.school-education.ec.europa.eu 

 

eTwinning Okulları, eTwinning 
dünyasında liderdir. Okul 
yönetimleri ve öğretmen liderleri; 
eTwinning’in önemini ve 
değerlerini tanıyarak bunları okul 
politikaları, uygulamalar ve 
mesleki gelişim içine 
yerleştirirler. 

Öğretmenler; eTwinning 
Okullarında, güçlü yönlerini 
paylaşmak için birlikte çalışırlar 
ve herkes için daha yaygın ve daha 
zengin bir eğitim deneyimi 
sağlarlar. 

eTwinning Okulları, model teşkil 
ederler: diğer okullara kendilerinin 
başardığı seviyelere ulaşmaları için 
ilham verir ve rehberlik ederler. Bunu 
yaparken; eğitimde değişim vaadinin 
sürdürülmesini sağlarlar, böylece 
kendi gözetimlerinde olan gençler 
daha iyi insan, daha iyi öğrenci, 
daha iyi ve daha aktif vatandaşlar 
olma yönünde gelişirler. 

http://www.school-education.ec.europa.eu/
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